

Allegato A)

Selargius 19.06.2015

VERBALE DI NEGOZIAZIONE

Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 57 D.Lgs 163/2006 co. 2 lett. b per la fornitura per due anni di: "Stent ureterale – Drenaggio pleurico – Sondino naso digiunale" per la UU.OO. varie del P.O. SS Trinità

In esecuzione della Determinazione n. 421 del 15.04.2015, il Servizio Acquisti provvedeva ad attivare l'iter procedimentale per l'acquisizione del prodotto di cui all'oggetto;

Con nota protocollo n. 58566 del 27.05.2015, si è acquisito preventivo di spesa da parte dell'Operatore Economico esclusivista per la Sardegna "Cook Italia s.r.l." con sede legale in Nova Milanese (MB) per la fornitura di "Stent ureterale – Drenaggio pleurico – Sondino naso digiunale" per la UU.OO. varie del P.O. SS Trinità, per ventiquattro mesi;

Nel termine di scadenza prescritto nella lettera d'invito fissato, l'Operatore interpellato ha proposto la propria offerta, la stessa è stata aperta in data 09.06.2015;

E' stata inoltre inviata al Responsabile dell'Unità Farmaceutica Centrale che ha attestato, con nota prot. 19950 del 16.06.2015 la conformità e congruità dei prodotti offerti dalla ditta;

A seguito di quanto esposto la fornitura, dettagliatamente descritta nell'allegato elenco prodotti (rif. B), può essere legittimamente assegnata all'Operatore "Cook Italia s.r.l." con sede legale in Nova Milanese (MB), con i prezzi risultanti dall'offerta.

L'importo complessivo della presente fornitura ammonta a € 20.400,00 IVA ESCLUSA - € 24.888,00 I.V.A. INCLUSA.

La relativa documentazione è agli atti presso il Servizio Acquisti.

Il Responsabile Istruttoria

Tiziana Usai


Il presente allegato è composto da n° 2 fogli
di n° _____ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI
Dott.ssa *Maria Alessandra De Virgiliis*



pg



Servizio Acquisti

ELENCO PRODOTTI
RIF. B

Ditta: Cook Italia s.r.l.

| N.° | CND | REP. | CODICE | DESCRIZIONE | U.M. | Q.TA' | PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA) | PREZZO CONF.(IVA ESCLUSA) | IVA % |
|-----|-----------|---------|-------------|---|------|-------|----------------------------------|------------------------------|-------|
| 1 | A060299 | 55465 | C-TQTS-800 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 8FR X18CM *THAL-QUICK C-TQTS-800* | PZ | 45 | € 120,0000 | € 5.400,00 | 22 |
| 2 | A060299 | 55465 | C-TQTS-1000 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 10FR X20CM *THAL-QUICK C-TQTS-1000* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 3 | A060299 | 55465 | C-TQTS-1200 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 12FR X 22CM *THAL-QUICK C-TQTS-1200* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 4 | A060299 | 55465 | C-TQTS-1400 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 14FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-1400* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 5 | A060299 | 55465 | C-TQTS-1600 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 16FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-1600* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 6 | A060299 | 55465 | C-TQTS-1800 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 18FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-1800* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 7 | A060299 | 55465 | C-TQTS-2000 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 20FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-2000* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 8 | A060299 | 55465 | C-TQTS-2400 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 24FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-2400* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 9 | A060299 | 55465 | C-TQTS-2800 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 28FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-2800* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 10 | A060299 | 55465 | C-TQTS-3200 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 32FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-3200* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 11 | A060299 | 55465 | C-TQTS-3600 | SET X DRENAGGIO TORACICO DOPPIO LUME 36FR X41CM *THAL-QUICK C-TQTS-3600* | PZ | | € 120,0000 | | 22 |
| 12 | U020399 | 1010211 | ESS-0714132 | SET C/STENT X ENDOURETEROT. IN ULTRATHANE LUNG.28CM*UESS-07141328* | | 40 | € 250,0000 | € 10.000,00 | 22 |
| 13 | G0280 | 253083 | BD-65-170-N | GUIDA Ø 0.065 LUNGHEZZA 170CM X TIGER TUBE*TSBD-65-170-NJFT* | | 40 | € 35,0000 | € 1.400,00 | 22 |
| 14 | G02020102 | G0280 | C-NJFT-14-U | SONDINO NASO DIGIUNALE TIGER TUBE FR14 LUNGHEZZA 155CM*C-NJFT-14-U* | PZ | 40 | € 90,0000 | € 3.600,00 | 22 |
| | | | | | | | | € 20.400,00 | |
| | | | | | | | | € 4.488,00 | |
| | | | | | | | | € 24.888,00 | |

2

6